
Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Scienze Sociali e Politiche

Dublin University - Trinity College

Cognome e Nome Totale punteggio

MONDONICO FRANCESCA 21,89

DOTTORE CHIARA 21,14

OCCHI MATILDE 19,67

SALVIANI ANDREA 18,90

CALLIERA FRANCESCO 18,11

VISCARDINI SOFIA 18,08

FULGENTE PAOLO 13,73

Heinrich Heine Universitat Dusseldorf

Cognome e Nome Totale punteggio

D'ANNA MATTEO 10,00

Hochschule für Musik, Theater und Medien Hannover

Cognome e Nome Totale punteggio

TAGLIAVINI FRANCESCA 11,00

Hogeschool PXL - Hasselt

Cognome e Nome Totale punteggio

BUCCELLA NICOLE 24,04

BALDO ALESSIA 22,14

IE University

Cognome e Nome Totale punteggio

DI BLASIO LORENZO 19,44

FACHIN CAMILLA 19,20

ISCTE-IUL - Lisbon University Institute (area sociologica)

Cognome e Nome Totale punteggio

BUCCELLA NICOLE 24,04

MONDONICO FRANCESCA 21,89

CAREMI ELISA 21,85

MERCADANTE AMRITA 21,45

MARESCA TOMMASO LORENZO 21,27

BRICCOLA MATTEO 20,79

GRECO FRANCESCO 19,42

RUSSO DANIELE 19,07

LUPO PASINI BEATRICE 17,14

VIAZZI PAOLA 16,31

RANCAN AGNESE 16,28

D'ANNA MATTEO 10,00

ISCTE-IUL - Lisbon University Institute (Network of European Masters in Labour Studies)

Cognome e Nome Totale punteggio

PIAZZOLLA VITTORIO 16,54
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Scienze Sociali e Politiche

Kobenhavns Universitet

Cognome e Nome Totale punteggio

MERCADANTE AMRITA 21,45

DOTTORE CHIARA 21,14

CIMO' IRENE 20,96

AGOSTINI TEO 20,72

GATTI FEDERICA 20,58

SCOLARI GIULIA 20,40

RUSSO DANIELE 19,07

DELL'AQUILA BIANCA 18,38

GARBO ISABELLA 18,35

VISCARDINI SOFIA 18,08

CHIMINELLI MARTINA 17,11

SKRYNNIKOVA POLINA 17,00

PIAZZOLLA VITTORIO 16,54

BESANA LORENZO MARCO 16,36

RANCAN AGNESE 16,28

SUCCI CIMENTINI FRANCESCA 15,60

ROBBIANI ALICE MARTINA 15,36

FULGENTE PAOLO 13,73

GALBIATI ESTER 13,20

SAVOLAINEN SANNA ROOSA MARIANNE 12,41

TASSOTTI MATTEO 12,25

TORRICELLI SARA 11,36

RADOVIC IVANA 10,75

D'ANNA MATTEO 10,00

BRAMBILLA THOMAS 10,00

Mykolas Romeris University

Cognome e Nome Totale punteggio

BRAMBILLA THOMAS 10,00

Ruprecht-Karls-Universitat Heidelberg

Cognome e Nome Totale punteggio

BRAMBILLA THOMAS 10,00

Sciences Po Lille

Cognome e Nome Totale punteggio

MARESCA TOMMASO LORENZO 21,27

RE MARTA 20,80

CETTI SERBELLONI DI SAN GABRIO 

BEATRICE CRISTINA ANGELICA 16,75

RISPOLI FEDERICA 16,56

GALBIATI ESTER 13,20

TASCA MATILDE 11,90

SciencesPo - Campus of Reims

Cognome e Nome Totale punteggio

MARESCA TOMMASO LORENZO 21,27

DELL'ORTO DIEGO 16,82
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Scienze Sociali e Politiche

Sodertorns Hogskola - Hudding

Cognome e Nome Totale punteggio

RE MARTA 20,80

RUSSO DANIELE 19,07

DAVILA CHAVEZ GABRIELLA IRENE 18,68

Tilburg University

Cognome e Nome Totale punteggio

DELL'AQUILA BIANCA 18,38

SUCCI CIMENTINI FRANCESCA 15,60

SAVOLAINEN SANNA ROOSA MARIANNE 12,41

Universidad Autonoma de Madrid

Cognome e Nome Totale punteggio

FERRANTE AURORA 20,65

CARRARETTO TEODORO 15,28

Universidad Carlos III de Madrid (laurea triennale)

Cognome e Nome Totale punteggio

BUCCELLA NICOLE 24,04

DE DUONNI GIULIA 23,10

BALDO ALESSIA 22,14

MIRULLA SIMONE 22,02

CIMO' IRENE 20,96

BRICCOLA MATTEO 20,79

AGOSTINI TEO 20,72

PRANDINI VALERIA 20,58

MANCINI GIADA 20,36

PIZZOLATO FEDERICA 20,36

GUARNERIO ALICE 19,48

ALAIA LORENZA 18,54

VENTURA GIULIA 17,81

PES FRANCESCO 16,86

FIORILLO ALESSIA 16,66

GAZZILLI MARTINA 16,49

VIAZZI PAOLA 16,31

CLERICI LUCREZIA 15,99

MINERVA SOFIA 15,72

ROBBIANI ALICE MARTINA 15,36

BINI FRANCESCA 14,99

GENOVESE PAOLO FERDINANDO 13,72

LIONETTO FEDERICA 12,54

Universidad Carlos III de Madrid (laurea magistrale)

Cognome e Nome Totale punteggio

CAREMI ELISA 21,85

SCOLARI GIULIA 20,40

BONETTO FRANCESCA 19,85

RUMORE FRANCESCA 19,57

GRECO FRANCESCO 19,42

COSTANTINI ALESSIA 11,00
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Scienze Sociali e Politiche

Universidad Complutense de Madrid (area comunicazione - laurea triennale)

Cognome e Nome Totale punteggio

CIMO' IRENE 20,96

PIZZOLATO FEDERICA 20,36

GUARNERIO ALICE 19,48

VENTURA GIULIA 17,81

Universidad Complutense de Madrid (area comunicazione - laurea magistrale)

Cognome e Nome Totale punteggio

RUMORE FRANCESCA 19,57

COSTANTINI ALESSIA 11,00

Universidad de Salamanca (laurea triennale)

Cognome e Nome Totale punteggio

MIRULLA SIMONE 22,02

PIZZOLATO FEDERICA 20,36

OCCHI MATILDE 19,67

DI BLASIO LORENZO 19,44

DELL'AQUILA BIANCA 18,38

PES FRANCESCO 16,86

GAZZILLI MARTINA 16,49

CLERICI LUCREZIA 15,99

CARRARETTO TEODORO 15,28

GENOVESE PAOLO FERDINANDO 13,72

LIONETTO FEDERICA 12,54

Universidad de Vic

Cognome e Nome Totale punteggio

PRANDINI VALERIA 20,58

MANCINI GIADA 20,36

BONETTO FRANCESCA 19,85

GRECO FRANCESCO 19,42

ALAIA LORENZA 18,54

PES FRANCESCO 16,86

VIAZZI PAOLA 16,31

LIONETTO FEDERICA 12,54

COSTANTINI ALESSIA 11,00

TAGLIAVINI FRANCESCA 11,00

Universidad de Zaragoza

Cognome e Nome Totale punteggio

CAREMI ELISA 21,85

VENTURA GIULIA 17,81

Universidad Pompeu Fabra Barcelona

Cognome e Nome Totale punteggio

RE MARTA 20,80
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Scienze Sociali e Politiche

FERRANTE AURORA 20,65

OCCHI MATILDE 19,67

DI BLASIO LORENZO 19,44

FACHIN CAMILLA 19,20

VISCARDINI SOFIA 18,08

CHIMINELLI MARTINA 17,11

DELL'ORTO DIEGO 16,82

VAGLIA MATTEO 14,23

TASCA MATILDE 11,90

Universidade de Coimbra

Cognome e Nome Totale punteggio

CERRETANI GIACOMO 9,68

Universidade de Lisboa  (area comunicazione)
Cognome e Nome Totale punteggio

BALDO ALESSIA 22,14

MIRULLA SIMONE 22,02

GAZZILLI MARTINA 16,49

CLERICI LUCREZIA 15,99

MINERVA SOFIA 15,72

Universidade de Lisboa (area sociologica)

Cognome e Nome Totale punteggio

SUCCI CIMENTINI FRANCESCA 15,60

RUSSELLO GIAN DIEGO MARIA 13,81

TASCA MATILDE 11,90

Universitat de Valencia

Cognome e Nome Totale punteggio

FERRANTE AURORA 20,65

FACHIN CAMILLA 19,20

CARRARETTO TEODORO 15,28

Université de Paris

Cognome e Nome Totale punteggio

ROBBIANI ALICE MARTINA 15,36

FULGENTE PAOLO 13,73

TASSOTTI MATTEO 12,25

Universite' de Reims Champagne-Ardenne

Cognome e Nome Totale punteggio

RISPOLI FEDERICA 16,56

Universite' Paris Est Creteil Val de Marne

Cognome e Nome Totale punteggio

TAGLIAVINI FRANCESCA 11,00

Universiteit van Amsterdam

Cognome e Nome Totale punteggio
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Scienze Sociali e Politiche

PIAZZOLLA VITTORIO 16,54

SAVOLAINEN SANNA ROOSA MARIANNE 12,41

TORRICELLI SARA 11,36

University College Dublin

Cognome e Nome Totale punteggio

RUSSELLO GIAN DIEGO MARIA 13,81

TORRICELLI SARA 11,36

University of Tampere

Cognome e Nome Totale punteggio

MINERVA SOFIA 15,72

CERRETANI GIACOMO 9,68

University of Tromso

Cognome e Nome Totale punteggio

MONDONICO FRANCESCA 21,89

MERCADANTE AMRITA 21,45

DAVILA CHAVEZ GABRIELLA IRENE 18,68

GALBIATI ESTER 13,20

University of Warsaw

Cognome e Nome Totale punteggio

DAVILA CHAVEZ GABRIELLA IRENE 18,68

GARBO ISABELLA 18,35

Vrije Universiteit Amsterdam

Cognome e Nome Totale punteggio

DELL'ORTO DIEGO 16,82

TASSOTTI MATTEO 12,25

Wageningen University

Cognome e Nome Totale punteggio

BONETTO FRANCESCA 19,85

RANCAN AGNESE 16,28

CERRETANI GIACOMO 9,68

De Haagse Hogeschool - Den Haag

Cognome e Nome Totale punteggio
CETTI SERBELLONI DI SAN GABRIO 

BEATRICE CRISTINA ANGELICA 16,75

Universite' de Paris Ouest Nanterre - La Defense

Cognome e Nome Totale punteggio
CETTI SERBELLONI DI SAN GABRIO 

BEATRICE CRISTINA ANGELICA 16,75

Milano, 02/05/2022

Ufficio Mobilità internazionale e per la Promozione internazionale 6/6


